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Morellato MEC MIDI 160

Caja de transporte con revestimiento manual 160 cm

Parametros
Nombre
CAT
Peso
Tractor Power
Anchura
Required power

Potencia minima

Descripcion

- Robusto cuerpo de hoja de hierro de espesor adecuado
- Seguro gracias a la protecciéon de normas CE
- Acabado lisiado y en polvo

- 2 afios de garantia

Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.es/sku/m79-11162

Unidad
I-1l

196 kg
25 HP
1600 mm
18 KW

25 hp
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